2
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 08.02.2021

№ 243-ра
О создании комиссии по оценке

последствий принятия решения

о реконструкции, модернизации,

об изменении назначения

или о ликвидации, реорганизации

объекта социальной инфраструктуры

для детей, являющегося

муниципальной собственностью
В соответствии с п.14 ст.22 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями от 02.12.2013), абз.3 п.2 ст.13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» (с изменениями                     от 02.12.2013), приказом Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19.11.2013 № 35-нп «О порядке проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфра-структуры для детей, являющегося государственной собственностью Ханты-Мансийского автономного округа – Югры или муниципальной собственностью, оценки последствий заключения государственной организацией Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  или муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктур для детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования, закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации государственных организаций Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, включая критерии этой оценки, порядок создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений»:
1. Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью.

2. Утвердить состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью (приложение).

3. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В.Кулиш) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить  распоряжение  на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальная сфера).
Глава города Пыть-Яха
            А.Н.Морозов
Приложение

к распоряжению администрации города Пыть-Яха

   от 08.02.2021 № 243-ра
Состав
комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью

	первый заместитель главы города, председатель комиссии

	заместитель главы города (направление деятельности-социальна сфера), заместитель председателя комиссии

	-
	директор департамента образования и молодёжной политики администрации города, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	начальник  управления по правовым

вопросам администрации города

	начальник управления по
муниципальному имуществу
администрации города

	заместитель председателя комитета по
финансам  администрации города

	начальник отдела по культуре и
искусству администрации города

	-
	начальник отдела по физической
культуре и спорту администрации

города